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Komfortowe, słoneczne mieszkanie - garaż, balkon
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Aleja Wojska Polskiego

cena 950 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 88,00 m2

Na sprzedaż bardzo ładne, słoneczne 3 - pokojowe mieszkanie na Pogodnie przy Al. Wojska Polskiego. Parametry
nieruchomości:

- łączna powierzchnia 88 m2 w tym: przestronny, bardzo jasny salon z aneksem kuchennym i balkonem, 2
sypialnie z widokiem na część zieloną, korytarz z garderobą (dodatkowe pomieszczenie), duża łazienka z wanną,
- z salonu wyjście na balkon 7 m2 od strony południowej,
- mieszkanie mieści się na 1 piętrze 2 piętrowego budynku z cegły,
- teren ogrodzony i monitorowany,
- dodatkowo garaż pod budynkiem z bramą na pilota (100.000 pln),
- mieszkanie w wysokim standardzie, częściowo umeblowane i wykończone materiałami dobrej jakości,
- czynsz 460 pln, w tym zużycie wody, fundusz remontowy, ochrona, zagospodarowanie terenu, wywóz śmieci;
ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego,
- bliskość do centrum i wszelkich wygód, sąsiedztwo Parku Kasprowicza,
- mieszkanie dostępne od zaraz, POLECAM.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INH22068 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 88, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 10 795, 45 PLN

Cena 950 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

11.11.2024 Ochrona Monitoring

Czynsz administracyjny 460, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=950000&width=230

